PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июня 2019 года
    № 52
с. Игжей

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ НА ТЕРРИТОРИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 24.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории Игжейского сельского поселения, руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать деятельность добровольной пожарной охраны на территории Игжейского муниципального образования.

В деятельности добровольной пожарной охраны на территории Игжейского муниципального образования следует руководствоваться Приложением № 2 к постановлению администрации от 24.06.2019г. № 49 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимодействий муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны».
2. Утвердить Реестр добровольной пожарной охраны на территории Игжейского муниципального образования. (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».

4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского

муниципального образования
И.М. Черкасова

Приложение № 2
Утверждено постановлением

главы Игжейского
муниципального образования

от «24» июня 2019 года № 52

Реестр добровольной пожарной охраны
на территории Игжейского муниципального образования
	№ п\п
	ФИО добровольцев
	Дата рождения
	образование
	Место работы
	телефон

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1

	Черкасова
Ирина Михайловна - Начальник ДПК
	24.11.1967
	Высшее
	Администрация Игжейского сельского поселения
	89148915033; 89027637062;

	2

	Нефедов Николай Геннадьевич
	11.10.1993
	Среднее
	безработный
	89149131661;

	3
	Складчиков Александр      Георгиевич

	19.10.1960
	Средне-специальное
	Администрация Игжейского сельского поселения
	89501026668;

	4
	Зуфаровов

Денис Налюсович

	25.02.1999
	Среднее
	и/п Зуфаров Д.Н.
	89086595265;

	5
	Курошина Тамара Викторовна
	08.02.1966
	Среднее
	МКОУ Игжейская СОШ
	89642220631;

PAGE